tingui en plantilla, en els termes que disposa la clàusula 12ena del PCAP. No obstant això i si 
les empreses continuessin empatades, el desempat es realitzarà mitjançant un sorteig.  

4.- Pressupost base de licitació i valor estimat de l contracte:  

a) Import total, IVA exclòs, és de quaranta-cinc mil cinc-cents deu euros (45.510,00 €) 
b) Import total, IVA inclòs, és de cinquanta-cinc mil seixanta-set euros amb deu cèntims 

(55.067,10 €) 

No es preveuen modificacions de contracte. Per tant, el valor estimat del contracte és de 
quaranta-cinc mil cinc-cents deu euros (45.510,00 €) (sense IVA). 

5.- Garantia definitiva  

e) La garantia definitiva serà del 5% del pressupost adjudicat, l’IVA exclòs. 

6.- Obtenció de la documentació i informació  

La forma d’accés públic al perfil de contractant de l’Ajuntament és a través de la Plataforma de